YONEX レディースチャレンジカップ 2020 栃木県予選参加の皆様へ

新型コロナウイルス感染予防対策のお知らせ

YONEX レディースチャレンジカップ 2020 栃木県予選大会開催にあたり下記、 新型コロナウイルス感染対策を実施致しますので、皆様のご協力をお願いいたします。

大会会場:宇都宮屋板運動場テニスコート

日程:2020年10月6日(火) 予備日:10月13日(火)

【新型コロナウイルス感染対策方法】

- ① 参加費のお支払いについて
- ・参加費はペアごとにお釣りの無いように封筒に入れ、参加クラス、氏名と当日の体温を記入して受付へ渡してください。
- ② 消毒液の設置しますのでご利用ください
- ③ 手洗い・うがい・マスク着用の推奨をします
- ④ 試合当日の体温が 37℃以上の場合やだるさのある方の参加は自粛してください
- ⑤ プレー中のお互いの距離 2 メートル以上の意識をお願いします
- ⑥ プレー中の握手やハイタッチを自粛、ラケットタッチを推奨します
- (7) プレー終了後の握手はしないであいさつのみとしてください
- ⑧ ベンチ・審判台等なるべく触らないようにお願いします
- ⑨ ベンチ使用時も相互距離の確保をお願いします
- ⑩ 見学時のマスク着用、相互距離 2 メートル以上の距離を保つようお願いします
- (11) 応援や感染のための来場を控えていただけますようお願いします
- ② 新型コロナウイルス感染状況によっての大会の延期または中止の可能性もございます

参加者の健康と安全確保を最優先に、必要な対策を講じて参りますのでご協力をお願いいたします。

有限会社 Vsign 2020YONEX レディースチャレンジカップ栃木県予選 大会事務局